[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.05.2013
	                                                                 № 546

	с. Александровское

	Об утверждении Плана мероприятий «дорожной карты» «Изменение в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район»

В целях реализации Плана  мероприятий («дорожная карта») «Изменения в сфере  образования Томской области», утвержденного распоряжением Администрации Томской области от 10 апреля 2013 г. № 283-ра,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1)  План мероприятий ("дорожную карту") "Изменения в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район»"  согласно приложению №1  к настоящему постановлению;

2) финансовое обеспечение Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район» согласно приложению №2  к настоящему постановлению;

3) финансовое обеспечение Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район» в части повышения заработной платы работников согласно приложению №3  к настоящему постановлению.

2. Определить ответственных исполнителей за реализацию Плана мероприятий «дорожная карта» «Изменения в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район»:
 Монакову Л.М., заместителя Главы Александровского района;
 Матвееву А.Ф., начальника Отдела образования Администрации Александровского района.
3. Ответственным исполнителям обеспечить:

1) реализацию Плана мероприятий «дорожной карты» «Изменения в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район»;

2) заключение соглашения с Департаментом общего образования Томской области по выполнению целевых показателей «дорожной карты» «Изменения в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район»;
4.  Разместить утверждённый  План мероприятий «дорожной карты» «Изменения в сфере образования в муниципальном образовании «Александровский район» на сайте Александровского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Александровского района
	                                                А.П. Жданов

Матвеева А.Ф.